
UCHWAŁA NR 47/2022 
ZARZĄDU POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Kłodzkiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 lit. a Uchwały Budżetowej Powiatu Kłodzkiego na rok 
2022, Nr XIV/109/2021 Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 29 grudnia 2021 r., Zarząd Powiatu Kłodzkiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach Powiatu Kłodzkiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik Nr 6 „Plan wydatków budżetowych z tytułu dotacji udzielanych dla jednostek należących 
do sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych, z wyodrębnieniem dotacji 
podmiotowych i celowych na 2022 r.” do Uchwały Budżetowej Powiatu Kłodzkiego na rok 2022, Nr 
XIV/109/2021 Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 29 grudnia 2021 r. uwzględnia zmiany wprowadzone w § 
1 i stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 13 „Plan dochodów z opłat geodezyjno-kartograficznych oraz wydatków nimi 
finansowanych na 2022 r.” do Uchwały Budżetowej Powiatu Kłodzkiego na rok 2022, Nr XIV/109/2021 Rady 
Powiatu Kłodzkiego z dnia 29 grudnia 2021 r. uwzględnia zmiany wprowadzone w § 1 i stanowi załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wykaz załączników: 
-Załącznik nr 1 
-Załącznik nr 2 
-Załącznik nr 3 
Uzasadnienie podjęcia uchwały 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E8232B-6113-4534-A5E0-EE85C6590FB8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 3 558 357,00 0,00 3 558 357,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 605 983,00 0,00 2 605 983,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 300,00 -6 000,00 79 300,00

Starostwo Powiatowe 85 300,00 -6 000,00 79 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 380 817,00 6 000,00 386 817,00

Starostwo Powiatowe 380 817,00 6 000,00 386 817,00

750 Administracja publiczna 21 718 328,00 0,00 21 718 328,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 142 740,00 0,00 142 740,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

7 000,00 -500,00 6 500,00

Starostwo Powiatowe 7 000,00 -500,00 6 500,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

14 000,00 500,00 14 500,00

Starostwo Powiatowe 14 000,00 500,00 14 500,00

852 Pomoc społeczna 35 287 401,00 0,00 35 287 401,00

Domy pomocy społecznej 31 161 681,00 0,00 31 161 681,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 473 726,00 16 497,00 16 490 223,00

Dom Pomocy Społecznej Nowa Ruda 6 595 848,00 16 497,00 6 612 345,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 182 877,00 -16 497,00 1 166 380,00

Dom Pomocy Społecznej Nowa Ruda 487 118,00 -16 497,00 470 621,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 346 000,00 0,00 346 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 248 000,00 0,00 248 000,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
10 000,00 4 000,00 14 000,00

Starostwo Powiatowe 10 000,00 4 000,00 14 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

55 000,00 -2 000,00 53 000,00

Starostwo Powiatowe 55 000,00 -2 000,00 53 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

6 000,00 -2 000,00 4 000,00

Starostwo Powiatowe 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

291 107 031,19 0,00 291 107 031,19

Rozdział

Zestawienie zmian w planowanych wydatkach w budżecie 2022 r.

71012

75075

85202

Razem:

92105

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 47/2022

Zarządu Powiatu Kłodzkiego 

z dnia 28 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E8232B-6113-4534-A5E0-EE85C6590FB8. Podpisany Strona 2



podmioty zaliczane do 

sektora finansów 

publicznych

podmioty nie zaliczane 

do sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8

1 801 80102 2540 Niepubliczne szkoły podstawowe specjalne 9 437 000,00 9 437 000,00

2 801 80116 2540 Niepubliczne szkoły policealne 3 120 820,00 3 120 820,00

3 801 80120 2540 Niepubliczne licea ogólnokształcące 2 448 200,00 2 448 200,00

4 801 80144 2540 Niepubliczne szkoły przysposabiające do pracy 2 601 200,00 2 601 200,00

17 607 220,00 0,00 17 607 220,00

5 851 85156 2580 Niepubliczne placówki opiekuńczo-wychowawcze 23 549,00 23 549,00

6 851 85156 2580 Niepubliczne domy pomocy społecznej 31 142,00 31 142,00

7 851 85156 2580 Niepubliczne Licea Ogólnokształcące 670,00 670,00

55 361,00 0,00 55 361,00

8 853 85311 2580

Niepubliczne ośrodki rehabilitacji zawodowej i 

społecznej osób niepełnosprawnych - Warsztaty 

terapii zajęciowej dla osób niepełnosprawnych z 

powiatu kłodzkiego

80 320,00 80 320,00

80 320,00 0,00 80 320,00

9 854 85403 2540
Niepubliczne specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze
1 888 200,00 1 888 200,00

10 854 85411 2540 Niepubliczne domy wczasów dziecięcych 4 131 000,00 4 131 000,00

11 854 85419 2540
Niepubliczne ośrodki rewalidacyjno - 

wychowawcze 
1 114 550,00 1 114 550,00

7 133 750,00 0,00 7 133 750,00

24 876 651,00 0,00 24 876 651,00

12 600 60014 2310

Dotacja celowa dla Gminy Lewin Kłodzki w 

zakresie letniego utrzymania dróg powiatowych w 

granicach administracyjnych Gminy Lewin 

Kłodzki 

24 420,00 24 420,00

24 420,00 24 420,00 0,00

13 750 75075 2360 Zadania z zakresu promocji powiatu 6 500,00 6 500,00

14 750 75075 2820 Zadania z zakresu promocji powiatu 14 500,00 14 500,00

21 000,00 0,00 21 000,00

15 754 75415 2820
Dofinansowanie z zakresu ratownictwa górskiego 

GOPR  - przeprowadzenie szkolenia ratowników
5 000,00 5 000,00

16 754 75415 2820
Dofinansowanie z zakresu ratownictwa wodnego 

WOPR  - doposażenie w sprzęt ratowniczy
2 000,00 2 000,00

7 000,00 0,00 7 000,00

17 755 75515 2360
Zadania z zakresu świadczenia nieodpłatnej 

pomocy prawnej i edukacji prawnej
192 060,00 192 060,00

192 060,00 0,00 192 060,00

RAZEM dział 600

Dotacje na zadania bieżące

RAZEM dział  801 - na realizację zadań 

z zakresu oświaty i wychowania 

RAZEM DOTACJE PODMIOTOWE

RAZEM dział  851- na realizację zadań z zakresu ochrony zdrowia

RAZEM dział 754

RAZEM dział 750

1. DOTACJE PODMIOTOWE

RAZEM dział 755

RAZEM dział 854 - na realizację zadań z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

RAZEM dział 853 - na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej osób niepełnosprawnych

R
o

zd
zi

a
ł

2. DOTACJE CELOWE 

Lp. §

Plan wydatków budżetowych z tytułu dotacji udzielanych dla jednostek należących do sektora finansów publicznych i 

spoza sektora finansów publicznych, z wyodrębnieniem dotacji podmiotowych i celowych na 2022 r.

Kwoty dotacjiNazwa zadania

w tym:

D
zi

a
ł

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 47/2022

Zarządu Powiatu Kłodzkiego 

z dnia 28 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E8232B-6113-4534-A5E0-EE85C6590FB8. Podpisany Strona 3



podmioty zaliczane do 

sektora finansów 

publicznych

podmioty nie zaliczane 

do sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8

R
o

zd
zi

a
ł

Lp. § Kwoty dotacjiNazwa zadania

w tym:

D
zi

a
ł

18 852 85202 2360

Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla dzieci 

i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie w 

Ścinawce Dolnej 21B 

1 110 689,00 1 110 689,00

19 852 85202 2360

Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla dzieci 

i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie w 

Ludwikowicach Kłodzkich 

982 532,00 982 532,00

20 852 85203 2360

Prowadzenie Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Kłodzku  - Zadanie z 

zakresu prowadzenia ośrodków wsparcia dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi

931 200,00 931 200,00

3 024 421,00 0,00 3 024 421,00

21 853 85311 2320

Zadania z zakresu pokrywania kosztów 

rehabilitacji niepełnosprawnych mieszkańców 

powiatu kłodzkiego uczestniczących w warsztatach 

terapii zajęciowej prowadzonych przez Powiat 

Ząbkowicki

20 352,00 20 352,00

22 853 85311 2360
Zadania z zakresu rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych z powiatu kłodzkiego
50 000,00 50 000,00

70 352,00 20 352,00 50 000,00

23 855 85508 2900

Zadania z zakresu rodzin zastępczych - odpłatność 

za dzieci z powiatu kłodzkiego umieszczone w 

rodzinach zastępczych zamieszkałych na terenie 

innych powiatów  

210 000,00 210 000,00

24 855 85510 2360

Prowadzenie na terenie Powiatu Kłodzkiego 3 

placówek opiekuńczo-wychowawczych typu 

socjalizacyjnego każdej dla 14 wychowanków

2 142 000,00 2 142 000,00

25 855 85510 2900

Zadania z zakresu działalności placówek 

opiekuńczo-wychowawczych - odpłatność za dzieci 

z powiatu kłodzkiego umieszczone w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez 

inne powiaty

170 000,00 170 000,00

2 522 000,00 380 000,00 2 142 000,00

26 921 92105 2360
Zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa  

narodowego (konkursy, imprezy)
32 000,00 32 000,00

27 921 92105 2710
Zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa  

narodowego (konkursy, imprezy)
45 000,00 45 000,00

28 921 92105 2800
Zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa  

narodowego (konkursy, imprezy)
20 000,00 20 000,00

29 921 92105 2810
Zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa  

narodowego (konkursy, imprezy)
14 000,00 14 000,00

30 921 92105 2820
Zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa  

narodowego (konkursy, imprezy)
53 000,00 53 000,00

31 921 92105 2830
Zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa  

narodowego (konkursy, imprezy)
4 000,00 4 000,00

32 921 92116 2310
Utrzymanie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Kłodzku
98 000,00 98 000,00

266 000,00 163 000,00 103 000,00

33 926 92605 2360
Zadania z zakresu kultury fizycznej (konkursy, 

imprezy)
16 000,00 16 000,00

34 926 92605 2820
Zadania z zakresu kultury fizycznej (konkursy, 

imprezy)
150 000,00 150 000,00

166 000,00 0,00 166 000,00

6 293 253,00 587 772,00 5 705 481,00

31 169 904,00 587 772,00 30 582 132,00

24 876 651,00 0,00 24 876 651,00

6 293 253,00 587 772,00 5 705 481,00

dotacje podmiotowe

RAZEM dział 926

RAZEM DOTACJE CELOWE 

RAZEM dział 921

RAZEM dział 853

RAZEM dział 852

dotacje celowe

RAZEM dział 855

RAZEM DOTACJE PODMIOTOWE i CELOWE

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E8232B-6113-4534-A5E0-EE85C6590FB8. Podpisany Strona 4



K
la

sy
fi

k
a

cj
a

§ Wyszczególnienie
Plan  przed 

zmianą

Zmiana                   

+/-

Plan  po                                  

zmianie

1. 2. 3. 4. 5. 6.

710 Działalność usługowa 1 160 020,00 0,00 1 160 020,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 160 020,00 0,00 1 160 020,00

0690

Wpływy z  różnych opłat - wpływy z  opłat ze sprzedaży 

map, danych z ewidencji gruntów oraz innych materiałów i 

informacji z powiatowego zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego

1 160 000,00 1 160 000,00

0920
wpływy z odsetek  z tytułu środków zgromadzonych na 

rachunku bankowym
20,00 20,00

710 Działalność usługowa 1 160 020,00 0,00 1 160 020,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 160 020,00 0,00 1 160 020,00

1 140 020,00 0,00 1 140 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560 078,00 560 078,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 495,00 93 495,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 580,00 9 580,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 500,00 18 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 300,00 -6 000,00 79 300,00

15 000,00 15 000,00

21 000,00 21 000,00

7 000,00 7 000,00

20 000,00 -6 000,00 14 000,00

17 000,00 17 000,00

5 300,00 5 300,00

4270 Zakup usług remontowych 39 000,00 0,00 39 000,00

39 000,00 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 817,00 6 000,00 306 817,00

44 000,00 44 000,00

255 817,00 255 817,00

1 000,00 6 000,00 7 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 29 000,00 0,00 29 000,00

27 000,00 27 000,00

2 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 250,00 0,00 250,00

250,00 250,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 000,00 4 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

1 160 020,00 0,00 1 160 020,00

- modernizacja baz danych

- pozostałe

-Internet 

-telefony stacjonarne

zadania:

- opłata za udostępnianie danych należących do innych zasobów

II.Wydatki majątkowe

zadania:

-zadanie pn. „Zakup urządzeń wielofunkcyjnych"

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE

zadania:

- usługa asysty technicznej

I. Wydatki bieżące

zadania:

- zakup licencji

- materiały papiernicze

- akcesoria komputerowe

- tusze i tonery 

- zakup sprzętu komputerowego

- pozostałe

zadania:

- naprawy, remonty, przeglądy urządzeń

zadania:

WYDATKI

Plan dochodów z opłat geodezyjno-kartograficznych oraz wydatków nimi finansowanych na 2022 r.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 47/2022

Zarządu Powiatu Kłodzkiego 

z dnia 28 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E8232B-6113-4534-A5E0-EE85C6590FB8. Podpisany Strona 5



 

UZASADNIENIE 

  

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW  0,00 zł  

 

 

Dział 710 Działalność usługowa                                                                                              0,00 zł 

Rozdział 71012   0,00 zł 

 

Przesunięto 6.000,00 zł w ramach rozdziału celem urealnienia wydatków na bieżącą działalność geodezji 

i kartografii w Starostwie Powiatowym w Kłodzku. 

 

Dział 750 Administracja publiczna 0,00 zł 

Rozdział 75075   0,00 zł 

 

Przesunięto 500,00 zł w ramach rozdziału celem urealnienia wydatków bieżących na realizację zadań 

z zakresu działań promocyjnych powiatu. 

 

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 zł 

Rozdział 85202   0,00 zł 

 

Przesunięto 16.497,00 zł w ramach rozdziału w Domu Pomocy Społecznej w Nowej Rudzie celem 

urealnienia wydatków na wynagrodzenia. 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    0,00 zł 

Rozdział 92105   0,00 zł 

 

Przesunięto 4.000,00 zł w ramach rozdziału celem urealnienia wydatków bieżących na realizację zadań 

w zakresie kultury. 

 

Szczegółowe zmiany dokonane w planowanych wydatkach budżetowych zawiera załącznik nr 1. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E8232B-6113-4534-A5E0-EE85C6590FB8. Podpisany Strona 6



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 47/2022 
Data dokumentu 2022-02-28 
Organ wydający Zarządu Powiatu Kłodzkiego  
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany budżetu Powiatu Kłodzkiego na 2022 rok 
Identyfikator dokumentu 56E8232B-6113-4534-A5E0-EE85C6590FB8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-803177222 
Numer seryjny 1587290303BADE46D04B413C8FD76BA707BDB3B0 
Osoba podpisująca Maciej Mirosław Awiżeń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.03.2022 10:26:36 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-329309133 
Numer seryjny 0A866FB1806B02A8AB9CC2A53520E25DB0339C3D 
Osoba podpisująca Małgorzata Joanna Jędrzejewska-Skrzypczyk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.03.2022 10:27:03 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-305422007 
Numer seryjny 600641C6458C5E31E4A67758D0A32AA2171A0DFB 
Osoba podpisująca Piotr Marchewka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.03.2022 10:27:33 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-570779231 
Numer seryjny 3BB94C4317D334F55D6034F11AD2C55F55BE6B57 
Osoba podpisująca Ryszard Wiktor Niebieszczański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.03.2022 10:28:07 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-899354198 
Numer seryjny 1E49E3C05DCF0B3A51766013E02E8C9367E0929E 
Osoba podpisująca Małgorzata Kanecka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.03.2022 10:29:00 
Zakres podpisu Cały dokument 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E8232B-6113-4534-A5E0-EE85C6590FB8. Podpisany Strona 7



Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 
Rozliczeniowa S.A. PL  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E8232B-6113-4534-A5E0-EE85C6590FB8. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w planowanych wydatkach w budżecie 2022 r.
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetowych z tytułu dotacji udzielanych dla jednostek należących do sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych, z wyodrębnieniem dotacji podmiotowych i celowych na 2022 r.
	Zalacznik 3 Plan dochodów z opłat geodezyjno-kartograficznych oraz wydatków nimi finansowanych na 2022 r.
	Uzasadnienie

